8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNXVERSXDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Depal'tamenta d© Engenharias da Mobilidade
Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - 3oinvliie

Telefones: (47) 3204-7488 - (47) 3204-74c)$
Webmail: emb.jve@contato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' 017/201 9/EMB/CTJ

Joinville, 26 dejunho de 2019

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO ©E ENGENHARIAS DA
MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVTLLE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais)

R E $ O {, V E

Art. I' - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados,
referente ao EDITAL n' 026/2019/DDP, para o processo seletivo simplificado para
contratação de professor por tempo determinado:

ubárea de Conhecimento: Engenharias/Engenharia de Transporte/Operação de
Sistemas de Transportes/Planejajnento de Transportes
Processo: 23080.0346 1 4/20 1 9-66
N' de vagas: l (uma) vaga
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
Requisitos: Graduação ou Especialização ou Mestrado ou Doutorado eln Engenharia de
Transportes e Logística ou Engenharia de Produção

Ana Carolina Braça Kodum

Andreia de (:astro e Silvo

Flávio de Bomba Prá

Guilherme Tavares da Silvo

Art. 2' - Esta Portaria entra q na data de sua publicação

; ,\

ANDRE FUIARRÂE

Chefe do.,D lento de Engenharias da Mobilidade

. SIAPE n' 2242766
Portaria [la 227/2018/GR'''r ! -« !.jFSf